



Fatter Holding ApS

Industriparken 4
8832 Skals
CVR-nr. 31373247

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Søren Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fatter Holding ApS

Industriparken 4

8832 Skals

CVR-nr.: 31373247

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Søren Vestergaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fatter Holding ApS' formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 330 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.300)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	504.482
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		292.622	0
Andre finansielle indtægter		44.166	36.423
Andre finansielle omkostninger		(3.987)	(18.179)
Resultat før skat		329.501	515.226
Skat af årets resultat	1	0	(2.364)
Årets resultat		329.501	512.862
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		273.001	457.562
Resultatdisponering		329.501	512.862

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.454.501	2.501.879
Finansielle aktiver	2	1.454.501	2.501.879
Anlægsaktiver		1.454.501	2.501.879
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.761.496	377.330
Andre tilgodehavender		274.751	0
Tilgodehavender		2.036.247	377.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	6.000
Værdipapirer og kapitalandele		6.000	6.000
Likvide beholdninger		7.530	695.481
Omsætningsaktiver		2.049.777	1.078.811
Aktiver		3.504.278	3.580.690

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.496	1.167.874
Overført overskud eller underskud		3.090.487	1.770.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		3.392.483	3.118.282
Skyldig skat		0	2.364
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.431	439.795
Skyldig skat		2.364	5.249
Kortfristede gældsforpligtelser		111.795	460.044
Gældsforpligtelser		111.795	462.408
Passiver		3.504.278	3.580.690

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.167.874	1.770.108	55.300	3.118.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(1.047.378)	1.320.379	56.500	329.501
Egenkapital ultimo	125.000	120.496	3.090.487	56.500	3.392.483

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	2.364
	0	2.364

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.334.005
Kostpris ultimo	1.334.005
Opskrivninger primo	1.167.874
Andel af årets resultat	292.622
Udbytte	(1.340.000)
Opskrivninger ultimo	120.496
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.454.501

	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder	
	Hjemsted
	Retsform
Skals Installationsforretning A/S	Viborg A/S 40,0
Contiflow ApS	Viborg ApS 40,0
Procesteknik Skals ApS	Viborg ApS 40,0
